
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 756

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:28:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 76/2023

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM O FORNECI-MENTO DE
SOFTWARES DE SISTEMA DE SENHA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM O FORNECI-MENTO DE
SOFTWARES DE SISTEMA DE SENHAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2023 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/756/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-com-o-forneci-mento-de-softwares-de-sistema-de-senhap/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78692437e5653adffee677da3833dd76.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2023 PRUDENS... 27/01/2023 27/01/2024 R$ 6.958,85 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/252

